
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.05.2023                                                                                                                № 28 

с. Родино 

 

 

Об отмене постановления Администрации Родинского сельсовета Родинского района  от 

26.02.2019 № 12 « Об утверждении Административного регламента  предоставления 

муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего 

перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» 

 

 

 

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации;  Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»;  Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ « О безопасности 

дорожного движения»; Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; Уставом 

муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Оменить  Административный  регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного 

значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) 

крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением Администрации Родинского 

сельсовета Родинского района Алтайского края от 26.02.2019 № 12.  

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в установленном 

порядке. 

3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации сельсовета                                                                         В.А. Кондрик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                   


